

Профессор-оқытушылар құрамының түйіндемесі

Ф.А.Ж.: Жаназаров Марат Юсупович	
Білімі:	
1978 ж. -1987 ж.	В. И. Ленин атындағы Қазақ политехникалық институты, "Автоматика және телемеханика" мамандығы, инженер-электрик
Жұмыс тәжірибесі:	
<i>Академиялық:</i>	
<i>Осы ұйымдағы жұмыс</i>	
2021 ж. - осы уақытқа дейін	"Автоматтандыру және ақпараттық жүйелер" кафедрасының аға оқытушысы (толық емес) <i>Жұмыспен қамту:</i> толық емес <i>Оқытылатын пәндер тізімі:</i> Жылу электр станцияларының технологиялық процестерін автоматтандыру және басқару, Жылу энергиясын өндірудің технологиялық негіздері, Автоматтандыру мен басқарудың техникалық құралдары
<i>Білім беру ұйымдарындағы бұрынғы жұмыс орындары:</i>	
<i>Академиялық емес:</i>	
1987 ж.-1988 ж.:	АБЖ бөлімінің электрондық техника инженері, "Екібастұзэнерго" өндірістік энергетикалық бірлестігі, Екібастұз қаласы
1988 ж.-1990 ж.:	АБЖ бөлімінің үшінші санатты инженер-электроник, "Екібастұзэнерго" өндірістік энергетикалық бірлестігі, Екібастұз қ.
1990 ж.-1994 ж.:	АБЖ бөлімінің жетекші инженері, "Екібастұзэнерго" өндірістік энергетикалық бірлестігі, Екібастұз қаласы
1994 ж.-1996 ж.:	АБЖ бөлімі бастығының орынбасары, "Екібастұзэнерго" өндірістік энергетикалық бірлестігі, Екібастұз қаласы
1996 ж.-2002 ж.:	АБЖ бөлімі бастығының орынбасары, "КЕГОС" АҚ "Солтүстік жүйеаралық электр желілері" филиалы, Екібастұз қаласы
2002 ж.-2009 ж.:	Бағдарламалық қамтамасыз ету бөлімінің бастығы, "Энергоинформ" мекемесінің Солтүстік өңірлік орталығы, Екібастұз қаласы
2009 ж.-2020 ж.:	"Энергоинформ" АҚ Солтүстік филиалы директорының ақпараттық технологиялар жөніндегі орынбасары, Екібастұз қаласы
2020 ж. – осы уақытқа дейін	"Энергоинформ" мекемесінің Солтүстік өңірлік орталығы бастығының Ақпараттық технологиялар жөніндегі орынбасары, Екібастұз қаласы
Біліктілікті арттыру:	
2022 ж.	«Автоматизация и управление на тепловых электрических станциях: Автоматизация и управление технологическими процессами тепловых электрических станций, Технологические основы производства тепловой энергии» сертификаты, Сапаны бағалаудың үкіметтік емес орталығы, № ҰҚО-5.69, 72 сағ., Нұр-сұлтан қ
2022 ж.	«Основы автоматизированных систем: Элементы и устройства автоматики, Проектирование автоматизированных систем управления, Основы автоматизации и управления, Технические средства автоматизации и управления, Автоматизированные системы управления технологическими процессами» сертификаты, Сапаны бағалаудың үкіметтік емес орталығы, № ҰҚО-5.64, 72 сағ., Нұр-сұлтан қ
Кәсіби ұйымдарға мүшелік	
Марапаттар мен сыйлықтар:	
Қызмет көрсету саласындағы қызмет:	
Жарияланымдар мен презентациялар:	

Жаңа ғылыми әзірлемелер:

Қосымша ақпарат:
